Aceasta să aduce la cunoștința P.
T. Domni membrii ai Reuniunei spre
orientare. Bocșa-Montană, în 12 Sept.
1907. loan Marcu președintele Reu
niunii.

— Banca națională a României.
Cu începere de la 30 August (12
Septembre) 1907, Banca a ridicat
taxa scontuiui și dobânda împrumu
turilor contra deposite de efecte la
6 proc.